LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "KOMPLEKS ME 3 GODINA APART- HOTEL ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME

VENDNDODHJE NE FSHATIN DRAC, Nj.Adm.ISHEM, BASHKIA DURRES
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:350
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PAMIE 3 DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sip. e Pronés = 5.000,0 m?
Sip. e Zéné me ndértim (SN) =12170m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké =4.9738m?
Sip. Totale e Ndértuar nén toké =2.8900m?
Sip. Totale e Ndértuar Mbi dhe Néntoké (STN) =7.863,8m?
Sip. Pishinés = 1760 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: =24.3%
Intensiteti i ndértimit: =0.99
Lartésia maksimale e strukturés mbi parapet =14.37 m
Numri i kateve mbi toké: 1- 4 kate
Numri i kateve nén toke: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 178/66
Zona Kadastrale: 1522

Distancat nga kufiri i pronés:

Verilindje 6.5m pér volumin 4K (Godina A)
Juglindje 4.9m pér volumin 4K (Godina C)
Veriperéndim 11.4m pér volumin 4K (Godina C)
Jugperéndim 2.8m pér volumin 4K (Godina B)

2.8m pér volumin 4K (Godina C)
Distancat nga aksi i rrugés: 10.5m né Lindje

Kufiri i pronés
—» Hyrje ne Objekt ¥ Gjelbérimi i larté ] Pishiné

7] Struktura e propozuar | Gjelbérimi i ulét Trotuaret
$ TS TERREN | SISTEMUAR $ REL KUOTA RELATIVE
TN TERREN NATYROR ABS KUOTA ABSOLUTE

SISTEMI KOORDINATIV: KRGJSH, Kuota : EGM0O8

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.06, Daté 05 / 04 /2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "KOMPLEKS ME 3 GODINA

APART-HOTEL ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT
NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE FSHATIN DRAC, Nj.Adm.ISHEM,
BASHKIA DURRES

EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSJA E STRUKTURAVE

POROSITES: "HFE CONSTRUCTION" sh.p.k

PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p

ZHVILLUES: "HFE CONSTRUCTION" sh.p.k

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
SHKALLA NR.IFLETES NR. IKOPJEVE
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